

# Årsredovisning

## Carotte Deli AB

Organisationsnummer: 556891-4906  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 30/6 2023



Christian Mertzig  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet och har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2022 påverkades bolaget fortsatt av restriktioner till följd av pandemin. Bolagets verksamhet, kök och övriga fasta kostnader är anpassade för att människor träffas, om detta begränsas finns helt enkelt få affärer att genomföra, varför Carotte Deli hade minskade affärer och fortsatt stora förluster under första kvartalet. Tack vare att bolaget lyckades behålla merparten av medarbetarna under pandemin kunde bolaget snabbt ställa om och leverera full verksamhet från våren när restriktionerna hävdes och året ut. Trenden att arbeta hemifrån har dock haft en negativ inverkan på verksamheten, framför allt i början och i slutet på veckan när fler väljer att arbeta hemifrån, jämfört med innan pandemin.

Omsättningen för året uppgick till 3,5 miljoner kronor, vilket är en ökning med 11 procent jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -733 tusen kronor, vilket är en ökning med 508 tusen kronor jämfört med föregående år.

För att säkerställa en bibehållen styrka har bolaget erhållit en kapitaltäckningsgaranti från moderbolaget.

Carotte Deli är ett helägt dotterbolag till Carotte Group AB.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	3 535	3 184	5 068	10 324
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-733	-1 241	-803	311
Soliditet (%)	9,1	13,1	9,6	25,5

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Carotte Deli AB  
556891-4906

3 (8)

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 806</b>	<b>-5 757</b>	<b>47 049</b>
Balanseras i ny räkning		-5 757	5 757	0
Årets resultat			-6 020	-6 020
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 951</b>	<b>-6 020</b>	<b>41 029</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 951
Årets resultat	-6 020
<b>Summa</b>	<b>-8 971</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 971
<b>Summa</b>	<b>-8 971</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Carotte Deli AB  
556891-4906

4 (8)

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1 2	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 535 358	3 184 335
Övriga rörelseintäkter		93 974	166 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 629 332</b>	<b>3 350 511</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 235 016	-2 287 739
Övriga externa kostnader		-1 111 470	-1 380 750
Personalkostnader	3	-983 005	-918 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 185	-4 096
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 352 676</b>	<b>-4 590 704</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-723 344</b>	<b>-1 240 193</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 703	-565
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 520</b>	<b>-565</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-732 864</b>	<b>-1 240 758</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		726 844	1 235 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>726 844</b>	<b>1 235 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 020</b>	<b>-5 758</b>
<b>Årets resultat</b>	4	<b>-6 020</b>	<b>-5 758</b>

Carotte Deli AB  
556891-4906

5 (8)

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	167 462	1 023
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 462</b>	<b>1 023</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 462</b>	<b>1 023</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		22 449	14 710
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>22 449</b>	<b>14 710</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 134	24 822
Övriga fordringar		197 200	251 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 395	59 238
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>223 729</b>	<b>335 720</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 554	8 967
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 554</b>	<b>8 967</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>282 732</b>	<b>359 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>450 194</b>	<b>360 420</b>

Carotte Deli AB  
556891-4906

6 (8)

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 951	2 806
Årets resultat		-6 020	-5 757
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 971</b>	<b>-2 951</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 029</b>	<b>47 049</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 946	30 147
Skulder till koncernföretag		203 498	128 627
Skatteskulder		8 092	0
Övriga skulder		28 923	28 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 706	125 612
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>409 165</b>	<b>313 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	6	<b>450 194</b>	<b>360 420</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Soliditet definieras som justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 2-5 år

### Not 2. Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Carotte Group AB, org.nr. 556305-1068 som upprättat övergripande koncernredovisning.

### Not 3. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

### Not 4. Övriga upplysningar till resultaträkningen

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Inköp från koncernföretag uppgick till 87,2% (87,3%). Försäljning till koncernföretag uppgick till 2,8% (1,5%).

### Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 287	12 287
Inköp	189 624	0
Försäljningar/utrangeringar	-12 286	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>189 625</b>	<b>12 287</b>
Ingående avskrivningar	-11 264	-7 167
Försäljningar/utrangeringar	11 263	0
Årets avskrivningar	-22 162	-4 097
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 163</b>	<b>-11 264</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 462</b>	<b>1 023</b>

Carotte Deli AB  
556891-4906

8 (8)

**Not 6. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Inga eventualförpliktelser		

**Not 7. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Bolagets restaurangverksamhet flyttades till systerbolaget Carotte Catering AB den 1 januari 2023 och bedriver därefter ingen verksamhet. Under början av 2023 genomförs en fusion till moderbolaget Carotte Group AB.

För att säkerställa en bibehållen finansiell styrka har bolaget erhållit en kapitaltäckningsgaranti från moderbolaget.

Stockholm 2023-

Christian Mertzig

Min revisionsberättelse har lämnats den

Markus Lildalen  
Auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL:  
29.06.2023 19:51

SENT BY OWNER:  
Markus Lilldalen • 29.06.2023 18:41

DOCUMENT ID:  
SJIAEEVo\_3

ENVELOPE ID:  
Sk0E4NI\_n-SJIAEEVo\_3

# Document history

DOCUMENT NAME:  
Carotte Deli AB - ÅR2022.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CHRISTIAN MERTZIG christian@carotte.se	Signed	29.06.2023 19:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/09/08)
	Authenticated	29.06.2023 19:40	Low	IP: 213.89.172.28
2. MARKUS LIIKANEN LILDALEN markus.lilldalen@se.gt.com	Signed	29.06.2023 19:51	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/07/23)
	Authenticated	29.06.2023 19:50	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
